國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
學位論文及期刊論文表(文憑升等)表1-1


	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	



	論文編號
	題目(中英文並列)
	出版
年月
	刊登雜誌卷次頁次(IF值或P值；學門排名)
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	
	
	
	
	

	學位論文

	1.
	
	
	
	

	代表著作

	1.
	
	
	
	

	參考著作

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
學術綜合表現表(文憑升等)表1-2

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	



	其他著作

	編號
	類型
(著作/軟體
著作/教案)
	名稱
	發行時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	編號
	類型
專利且技術轉移/專利/技術轉移
	專利/技術名稱
	專利/
技術期間
	發明人/
技術開發者
	專利國別/
技術授權單位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	會議論文發表

	編號
	發表類型
	發表名稱/地點
	時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	學術合作與研究計畫

	編號
	研究計畫類型
	計畫名稱
	計劃執行期間
	作者成員
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（註）一、每一升等申請人送審主論文之所屬單位需含國立臺北護理健康大學。（篇幅不足，請以A4 紙影印繕寫）
二、送審著作辦理實質審查，代表著作及參考著作需為取得前一等級資格後所出版或發表者。
三、送審人擇定至多五件，並自行擇一為代表作，其餘列為參考作；其屬系列之相關研究者，得合併為代表作。曾為代表作送審者，不得再作升等時之代表作。


國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
期刊論文計分表(專門著作升等)表2-1

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	


    ☆代表著作之發表單位須為國立臺北護理健康大學為原則(新聘除外)
	論文編號
	題目(中英文並列)
	出版年月
	刊登雜誌卷次頁次(IF值或P值；學門排名)
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)
	整體學術表現

	
	
	
	
	
	論文信值評分(J)
	刊登性質(G)
	作者排名評分(A)
	分數
D
(JxGxA)

	代表著作 

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計(以上各項研究成果之總和D1)
	

	參考著作

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計(以上各項研究成果之總和D2)
	






國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
學術綜合表現計分表(專門著作升等)表2-2

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	



	其他著作

	編號
	類型
(著作/軟體
著作/教案)
	名稱
	發行時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)(中英文並列)
	計分

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	編號
	類型
專利且技術轉移/專利/技術轉移
	專利/技術名稱
	專利/
技術期間
	發明人/
技術開發者
	專利國別/
技術授權單位
	計分

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	會議論文發表

	編號
	發表類型
	發表名稱/地點
	時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)(中英文並列)
	計分

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	學術合作與研究計畫

	編號
	研究計畫類型
	計畫名稱
	計劃執行期間
	作者成員
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)(中英文並列)
	計分

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	合計(以上各項研究成果之總和D3)
	


（註）一、每一升等申請人送審主論文之所屬單位需含國立臺北護理健康大學。（篇幅不足，請以A4 紙影印繕寫）
二、每一申請人發表之所有論文按整體學術表現之評分方法，以取得現有職位後發表之所有論文計算，即每篇以刊登雜誌(J)×性質(G)×作者排名(A)之總合，亦即Σ(J×G×A)為所得分數。
三、論文整理學術表現標準，依人類發展與健康學院教師聘任及升等審查規定（細則）計算，含代表著作、參考著作及學術綜合表現。
四、送審著作辦理實質審查，代表著作及參考著作需為取得前一等級資格後所出版或發表者
五、送審人擇定至多五件，並自行擇一為代表作，其餘列為參考作；其屬系列之相關研究者，得合併為代表作。曾為代表作送審者，不得再作升等時之代表作。

國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
「專門著作」送審人整體學術表現分數表(專門著作升等)
	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	


表2-3

    一、整體學術表現分數表
	
	得分

	代表著作(D1)
	

	參考著作(D2)
	

	學術綜合表現(D3)(上限請見下表)
	

	總分(D1+D2+D3)
	



二、整體學術表現需達下表分數方可提送:
	請勾選
	類別
	學術綜合表現
	總分

	□
	教授
	最高200分
	500分

	□
	副教授
	最高160分
	400分

	□
	助理教授
	最高120分
	300分

	□
	講師
	最高80分
	200分

	核章確認
	(教師簽名)



	(系主任核章)
	(院長核章)





國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
教學實務成果表(教學實務成果升等)表3-1

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	[bookmark: _GoBack]□教授    □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	


    ☆代表著作之發表單位須為國立臺北護理健康大學為原則(新聘除外)
研究門檻
	
	編號
	名稱
	類別
	附件
(兩者皆需提供)
	完成年月
	公開展示方式及時間

	前五
篇
裝
訂
成
冊
	代表成果(取得前一等級資格後所出版或發表之作品)

	
	1
	
	□教學、課程或設計理念
□學理基礎
□主題內容及方法技巧
□研發成果及學習成效
□創新及貢獻
	□教學成果發表影像檔
□教學歷程檔案
	
	

	
	參考成果(取得前一等級資格後所出版或發表之作品)

	
	2
	
	□教學、課程或設計理念
□學理基礎
□主題內容及方法技巧
□研發成果及學習成效
□創新及貢獻
	□教學成果發表影像檔
□教學歷程檔案
	
	

	
	3
	
	□教學、課程或設計理念
□學理基礎
□主題內容及方法技巧
□研發成果及學習成效
□創新及貢獻
	□教學成果發表影像檔
□教學歷程檔案
	
	

	
	4
	
	□教學、課程或設計理念
□學理基礎
□主題內容及方法技巧
□研發成果及學習成效
□創新及貢獻
	□教學成果發表影像檔
□教學歷程檔案
	
	

	
	5
	
	□教學、課程或設計理念
□學理基礎
□主題內容及方法技巧
□研發成果及學習成效
□創新及貢獻
	□教學成果發表影像檔
□教學歷程檔案
	
	





國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
其他綜合表現表(教學實務成果升等)表3-2

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	




	其他著作

	編號
	類型
(著作/軟體
著作/教案)
	名稱
	發行時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	編號
	類型
專利且技術轉移/專利/技術轉移
	專利/技術名稱
	專利/
技術期間
	發明人/
技術開發者
	專利國別/
技術授權單位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	會議論文發表

	編號
	發表類型
	發表名稱/地點
	時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	學術合作與研究計畫

	編號
	研究計畫類型
	計畫名稱
	計劃執行期間
	作者成員
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


（註）一、每一升等申請人送審代表成果之所屬單位需含國立臺北護理健康大學。（表格如不敷使用請自行增加）
二、送審著作辦理實質審查，代表著作及參考著作需為取得前一等級資格後所出版或發表者
三、送審人擇定至多五件，並自行擇一為代表作，其餘列為參考作；其屬系列之相關研究者，得合併為代表作。曾為代表作送審者，不得再作升等時之代表作。



國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
以「教學實務成果」送審教師資格查核表(教學實務成果升等)表3-3

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	



◎說明：以下查核項目，符合項目打V，不符合項目打X；不須查核項目免註記）
※送審教學實務成果應符合下列所有門檻(認定單位得請送審人提出有關佐證資料俾憑認定)：
	送審門檻規定
	認定單位檢核情形
	認定單位簽章

	申請升等當學期往前推算累計六學期，師生教學狀況調查結果，無任一授課科目低於3.5分。
	請送教務處認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	升等當學期往前推算累計六學期，所有授課科目之師生教學狀況調查結果，每學期各學制之總平均高於或等於該學期同學制同系（所）教師之總平均。
	請送教務處認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	近年發表教學實務研究成果報告、教學實務研究、作品、成就證明或技術報告等，累積至一定程度者。
	請先送系（所）認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	需製作繳交下列二種教學成果發表，並送外審委員審查：
A.教學成果發表影像檔
B.教學歷程檔案
各職等相關規定請參閱施行細則
	請先送系（所）認定：
□符合規定  □未符合規定
	


系（所）主管簽章：               院長簽章：

國立臺北護理健康大學 人類發展與健康學院  教師升等審查
技術應用成果表(技術應用成果升等)表4-1

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	


    ☆代表著作之發表單位須為國立臺北護理健康大學為原則(新聘除外)

	代表成果

	編號
	題目(中英文並列)
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1.
	
	


	參考著作

	論文編號
	題目(中英文並列)
	出版  年月
	刊登雜誌卷次頁次(IF值或P值；學門排名)
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
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其他綜合表現表(技術應用成果升等)
	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	


表4-2


	其他著作

	編號
	類型
(著作/軟體
著作/教案)
	名稱
	發行時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	編號
	類型
專利且技術轉移/專利/技術轉移
	專利/技術名稱
	專利/
技術期間
	發明人/
技術開發者
	專利國別/
技術授權單位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	會議論文發表

	編號
	發表類型
	發表名稱/地點
	時間
	作者姓名
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	學術合作與研究計畫

	編號
	研究計畫類型
	計畫名稱
	計劃執行期間
	作者成員
(依排名順序全部列出、本人名下UNDERLINE、相同貢獻作者需另註明)
(中英文並列)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


（註）一、每一升等申請人送審代表成果之所屬單位需含國立臺北護理健康大學。（篇幅不足，請以A4 紙影印繕寫）
二、送審著作辦理實質審查，代表著作及參考著作需為取得前一等級資格後所出版或發表者
三、送審人擇定至多五件，並自行擇一為代表作，其餘列為參考作；其屬系列之相關研究者，得合併為代表作。曾為代表作送審者，不得再作升等時之代表作。
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以「技術應用成果」送審教師資格查核表(技術應用成果升等)表4-3

	姓名
	
	現職
	
	現職起資日期
	   年  月

	系所
	
	專兼任
	□專任 □兼任
	擬審等級
	□教授     □副教授
□助理教授 □講師

	送審
年度
	       年   □上   □下
	送審人簽名
	



◎說明：以下查核項目，符合項目打V，不符合項目打X；不須查核項目免註記）
※送審技術應用成果應符合下列門檻之二(認定單位得請送審人提出有關佐證資料俾憑認定)：
	送審門檻規定
	認定單位檢核情形
	認定單位簽章

	專利件數：升講師近五年內至少2件，升助理教授近五年內至少3件，升副教授近五年內至少4件，升教授近五年內至少5件。專利必須與送審教師之專業相關
	請送研究發展處認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	技術移轉金：升講師近五年內達100萬，升助理教授近五年內達200萬，升副教授近五年內達300萬，升教授近五年內達500萬。
	請送研究發展處認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	產學合作金額：升講師近五年內達100萬，升助理教授近五年內達200萬，升副教授近五年內達300萬，升教授近五年內達500萬，且為本校研究發展處認可之產學合作案。
	請送研究發展處認定：
□符合規定  □未符合規定
	

	近五年以本校名義簽署署之產學合作應用及相關衍生相關成果，並經本校研究發展處認可，升講師近五年內至少2件，升助理教授近五年內至少3件，升副教授近五年內至少4件，升教授近五年內至少5件：
A.以技術知識提供合作機構診斷諮詢、創新育成輔導、創新服務管理及創新商品設計。
B.以提出之管理、行銷理論、專業知能或方法，應用（或輔導）於產官業界，經追蹤與驗證具有實績。
C.指導或以技術移轉方式協助學校畢業生籌組新創公司具實績。
	請送研究發展處認定：
□符合規定  □未符合規定
	



系（所）主管簽章：               院長簽章：
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